

貸借対照表

(2019年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
[資産の部]		[負債の部]	
流動資産	42,496,454	流動負債	25,611,869
現金及び預金	399,477	短期借入金	14,296,038
営業貸付金	14,296,038	短期社債	11,200,000
関係会社短期貸付金	27,500,000	未払費用	104,559
前払費用	12,305	未払法人税等	11,215
未収収益	288,633	その他	56
固定資産	1,867	固定負債	16,800,000
投資その他の資産	1,867	社債	16,800,000
繰延税金資産	1,867		
繰延資産	32,072	負債合計	42,411,869
社債発行費	32,072	[純資産の部]	
		株主資本	118,524
		資本金	50,000
		利益剰余金	68,524
		その他利益剰余金	68,524
		繰越利益剰余金	68,524
		純資産合計	118,524
資産合計	42,530,393	負債純資産合計	42,530,393

(注) 記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てています。

損益計算書

(自 2018年4月1日 至 2019年3月31日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営 業 収 益		
事務受託収入	101,066	
営業貸付金利息	514,814	
関係会社貸付金利息	112,187	728,068
営 業 費 用		
販売費及び一般管理費	66,063	
金融費用	480,251	546,315
営 業 利 益		181,753
営 業 外 収 益	6,075	6,075
営 業 外 費 用	48,796	48,796
経 常 利 益		139,032
税 引 前 当 期 純 利 益		139,032
法人税、住民税及び事業税	57,692	
法人税等調整額	△ 1,867	55,825
当 期 純 利 益		83,206

(注) 記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てています。